Mistrzostwa Slaska 13 lat
Dabrowa Gornicza, 25. - 26.5.2018

Konkurencja 25
26.05.2018 - 9:58

Dziewczat, 200m klasyczny

13 lat
Lista startowa

Serialz4

2 Kegel Emilia
3 Laksander Martyna
4 Krauze Paulina

Seria2z 4

2 Wrzyciel Paulina
3 Gorak Paula

4 Wowry Martyna

5 Sleziak Wiktoria

Seria3z 4

1 Grzybek Magdalena
2 Maczka Paulina

3 Szczotok Hanna

4 Salwiczek Aleksandra
5 Socha Emilia

6 Filapek Wiktoria

Seria4z 4

1 Kozubowska Natalia
2 Radek Wiktoria

3 ldzikowska Iga

4 Thamm Milena

5 Kmie¢ Patrycja

6 Konecka Paulina

Rok ur.

05
05
05

05
05
05
05

05
05
05
05
05
05

05
05
05
05
05
05

UKS Aligator Gorzyce
UKS Salmo Zory
Nowy KP Bielsko-Biata

KS Pigtka Chorzéw
Nowy KP Bielsko-Biata
KS MarioSport

MOSM Tychy

KS Goérnik Radlin

UKS Delfinek Czestochowa

UKS Wodnik 29 Katowice

KS Goérnik Radlin

MKS Park Wodny Tarnowskie Gory
UKS Ondraszek Bielsko-Biata

UKS MANTA Kochtowice Ruda Slas
MUKS Gilus Gilowice

KS Pigtka Chorzéow

UKS Karlik Katowice

Kfobucki Klub Ptywacki DELFIN
MOSM Tychy

3:52.47

3:44.38
3:27.23
3:34.36
3:46.79

3:23.30
3:22.02
3:17.83
3:21.27
3:22.95
3:23.52

3:05.12
2:49.09
2:43.57
2:46.99
3:03.39
3:08.10

Wojciech Wisniowicz

Obstuga informatyczna zawoddw
Relacja Video Live z zawoddw sportowych

tel. 500 193 225

Splash Meet Manager, 11.54147
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